ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRAQUARA
Rua Rosalvo Félix, 74 – Telefax (75) 3364‐2161 Ramal 212, CEP 46.980‐000, Iraquara,
Bahia. E‐mail:cgm@iraquara.ba.gov.br CNPJ 13.922.596/0001‐29

Rua Rosalvo Félix, nº 74, Centro – CEP: 46.980‐000

CNPJ: 13.922.596/0001‐29 – Telefone: (75) 3364‐2161

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO IN-08-2024
INEXIBILIDADE DE CAPACITAÇÃO PROFISSIONAL

PROCESSO ADMINISTRATIVO 0330504/2024

O chefe de Gabinete do Município de Iraquara, nos termos do art. 74, inciso "III" e alínea f da Lei no
14.133/2021, torna público, que RATIFICA a Inexigibilidade de Licitação IN-08-2024, para fins de
contratação de empresa especializada para prestar serviços de qualificação dos empresários do
turismo local, através de criação do plano municipal do turismo de Iraquara-Ba e curso de condutores
de turismo de aventura e curso para melhoria do atendimento ao cliente. Terá uma carga horária de
340 h dividida em 5 etapas e a capacitação será para 25 participantes.
O valor total da contratação é de R$ 30.393,00 (trinta mil trezentos e noventa e três reais).

Iraquara, 16 de abril de 2024

____________________________________________

Vinícius Moreira da Silva
Chefe de gabinete

“EXTRATO DO TERMO DE CONTRATO N.º 087/2024”

Ref. PROCESSO n. º 0330504/2024, IN-08-2024. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de
Iraquara. CONTRATADO: SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO
ESTADO DA BAHIA, opera com o CNPJ 14.797.724/0001-12, valor a ser pago é de R$
30.393,00 (trinta mil trezentos e noventa e três reais). OBJETO: serviços de qualificação dos
empresários do turismo local, através de criação do plano municipal do turismo de Iraquara-Ba e
curso de condutores de turismo de aventura e curso para melhoria do atendimento ao cliente. Terá
uma carga horária de 340 h dividida em 5 etapas e a capacitação será para 25 participantes. PRAZO:
até 16 de dezembro de 2024. Iraquara, 16 de abril de 2024, WALTERSON RIBEIRO COUTINHO,
Prefeito Municipal.

		2024-04-22T13:08:26-0300